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Klublokale- og Værestedspuljen juni

Multibane i Thorning 

Thorning Skole, Kjellerup, modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af en multibane. Banen 

er 16 x 32 m, og incl. de omkringliggende fliser vil det samlede areal blive ca. 650 m². Banen 

etableres i et samarbejde mellem skolen, hallen og idrætsforeningen og placeres på et åbent 

og offentligt tilgængeligt areal mellem hallen og skolen. Der foreligger en brugeraftale mellem 

hallen, idrætsforeningen og skolen, og banen opfylder iøvrigt Puljens krav til multibaner.
 
Nyt klubhus til Århus Havkajakklub 

Århus Havkajakklub modtager 132.000 kr. i støtte til etablering af et nyt klubhus på 

Marselisborg Lystbådehavn. Foreningen, der har 120 medlemmer, holder i dag til i et uisoleret 

klubhus på 30 m². Det nye klubhus skal skabe mulighed for, at foreningen kan optage flere 

medlemmer og få mere plads til socialt samvær og klubaktiviteter. Det nye klubhus bliver på i 

alt 65 m² og indrettes med fællesrum og omklædningsrum. Der vil endvidere blive etableret 

en terrasse på 50 m². Der foreligger min. 10 års brugsret til arealet fra Århus Havn, som ejer 

grunden.
 
Værested/kulturcenter Lyby Forsamlingshus 

Foreningen Lyby Forsamlingshus modtager 150.000 kr. i støtte til om- og udbygning af 

forsamlingshuset. Om- og udbygningen udgør i alt 86 m² og medfører, at et eksisterende 

scenerum føres i niveau og sammenlægges med et mindre lokale, og en eksisterende entre 

udbygges med en kanarp, således at der opstår to nye rum til aktivitet og socialt samvær. De 

nye faciliteter skal primært anvendes af Lyby Borgerforening til samvær, møder, foredrag og 

gymnastik m.m.
 
Klublokale til Klim Landsbyforening  

Foreningen Klim Landsbyforening i Jammerbugt Kommune modtager 150.000 kr. i støtte til 

etablering af klublokale på 74 m² med fleksible anvendelsesmuligheder såsom møder, 

udstillinger, foredrag etc. Lokalet anlægges i Klim Forsamlingshus med fri tilgængelighed for 

brugerne.
 
Handicapfaciliteter til Kulturcenteret Humlemagasinet 

Kulturcenteret Humlemagasinet modtager 150.000 kr. i støtte til at etablere et handicaptoilet 

med tilhørende handicapvenligt indgangsparti til brug for stedets brugere. Projektet vil sikre 

nye brugergrupper adgang til kulturcentret.
 
Motionspark ved Hvidovre Rådhus 

Hvidovre Kommune modtager 150.000 kr. i støtte til at etablere en motionspark på et areal i 

tilknytning til Hvidovre Rådhus. Motionsparken kommer bl.a. til at indholde tre mini 

træningspavilloner, cross trainer, balancebom og udstræksbarre. Parken, der kan benyttes af 

alle aldersgrupper og interesserede, ligger på et område på ca. 3.000 m². Der er i forbindelse 

med udviklingen af motionsparken etableret et brugerråd, der bl.a. skal medvirke til 

udbredelse af kendskabet til motionsparken.
 
Multibane i Annisse 

Bjørnehøjskolen søger modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af to multibaner til fodbold, 

hockey og håndbold. Banerne etableres i et samarbejde mellem skolen, fritidsordningen og 

den lokale forening og placeres på et åbent og offentligt tilgængeligt areal på skolens område. 

Der nedsættes et brugerråd med repræsentanter for skole, fritidsordning, idrætsforening og 
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forældregruppen i lokalområdet, ligesom banerne i øvrigt opfylder Puljens krav til multibaner.
 
Fælles værested i Nørreådalen 

Tapdrup og Omegns Borgerforening modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af et frilufts-

værested i landsbyen Tapdrup. Værestedet etableres i Nørreådalen og i tæt tilknytning til 

Nørreåen, således at børn og unges forhold til naturen og de værdier og ressourcer, der ligger 

heri styrkes. Værestedet indrettes med en 40 m² grillhytte, økobase, 2 stk. shelters á hver 16 

m², lege- og aktivitetsfaciliteter for børn, unge og voksne og borde/bænke til socialt samvær. 

Hele aktivitetsområdet er ca. 10.000 m ².
 
Træningspavilloner, Furesø  

Furesø Kommune modtager 90.000 kr. i støtte til opstilling af et sæt små træningspavilloner 

ved Farum Svømmehal. Træningspavillonerne vil henvende sig både til brugerne af 

idrætsanlægget og motionister, der passerer på det nærliggende stiforløb.
 
Nyt klubhus til Hem Skytteforening 

Hem Skytteforening af 1869, Skive, modtager 150.000 kr. til etablering af klubhus på 184 

m². Udover skytteforeningen vil naboklubberne, jagtklubber og andre foreninger få adgang til 

klubhuset.
 
Fritids- og aktivitetsmuligheder i Køng/Gummerup 

Borgergruppen/Gummerup Skole, Glamsbjerg, modtager 143.000 kr. i støtte til etablering af 

en multibane på 13x21 m. Banen etableres i et samarbejde mellem skolen, borgergruppen og 

idrætsforeninger og placeres på et åbent og offentlig tilgængeligt areal ved Gummerup Skole 

synlig fra offentlig vej. Der er udfærdiget en brugeraftale mellem skolen, borgergruppen og 

idrætsforeninger. Banen opfylder iøvrigt Puljens krav til multibaner.
 
Multibane Vognsild Idrætsforening 

Vognsild idrætsforening og -sogneskole modtager 85.000 kr. i tilskud til etablering af 

multibane på 13 x 21 m til fodbold, hockey, basketball og håndbold. Banen etableres i et 

samarbejde mellem skolen og idrætsforeningen og placeres på et åbent og offentligt 

tilgængeligt areal mellem skole og idrætsforening. Der nedsættes et brugerråd med 

repræsentanter for skole og idrætsforening, ligesom banen i øvrigt opfylder Puljens krav til 

multibaner.
 
Foreningslokale til Jernbaneforeningen i Hornum - ombygning 

Himmerlands Jernbaneklub modtager 150.000 kr. i støtte til ombygning af den gamle 

jernbanebygning i Hornum. Projektet omfatter både den gamle stationsbygning og det gamle 

pakhus i alt ca. 190 m². Foreningen har for nyligt arvet en meget stor modeljernbane, som 

skal opstilles i den gamle jernbanebygning. Jernbanebygningen ligger op af Himmerlandsstien 

og vil indgå heri som et pitstop med forskellige servicefaciliteter, ligesom andre lokale 

foreninger vil kunne bruge stedet som værested.
 
Ravnkilde Klubhus - om- og tilbygning 

Ravnkilde Idrætsforening, IK Sylvia modtager 150.000 kr. støtte til at ombygge og udvide sit 

klubhus. Udvidelsen bliver i alt 60 m², og der er i forbindelse med projektet indledt 

samarbejde med andre foreninger i Ravnkilde om at omdanne det eksisterende klubhus til et 

foreningernes hus, som også skal huse pensionistforeningen og ungdomsklubben i byen. IK 

Sylvia er en flergrenet idrætsforening og har ca. 200 medlemmer, hvoraf ca. 150 er børn og 

unge fra lokalområdet.
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Foreningslokale på Limfjordsmuseet 

Limfjordsmuseets støtteforening modtager 150.000 kr. i støtte til at etablere et 

foreningslokale i tilknytning til museet. Projektet består i ombygning og renovering af 

Limfjordsmuseets baghus, som tidligere husede de heste, som blev brugt til at trække 

skibene langs med Frederik den VII's kanal. Baghuset, som er i alt 105 m², bliver nu frigjort, 

og Limfjordsmuseet vil indrette bygningen til et værested for museets mange frivillige 

ildsjæle. Museumsforeningen har ca. 350 medlemmer og arbejder meget aktivt med byens 

øvrige lokalhistoriske forhold.
 
Multibane ved Vestre Skole i Viborg  

Vestre Skole i Viborg midtby modtager 90.000 kr. i støtte til etablering af multibane for 

lokalområdets samt skolens børn og unge. Multibanen opfylder Puljens kriterier for multibaner.
 
Ombygning af kostald til Fitnesscenter i Årslev 

Nr. Lyndelse - Søby Fitnesscenter i Årslev modtager 150.000 kr. i tilskud til etablering af 240 

m² værested og fitnesscenter i en tidligere kostald. Centret vil være åbent dagligt fra kl. 6-22 

og er møntet på de ca. 4.000 borgere i lokalområdet.
 
Multibane i Dronninglund 

Dronninglund Idrætsforening, i samarbejde med Dronninglund Skole og SFO, modtager 

105.000 kr. i støtte til en mini-kunstgræsbane på 21 x 13 m. Projektet opfylder Puljens krav 

om multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen forhåndsreservation, brugerstyring 

og i funktion i min. 10 år.
 
Multibane i Skals 

Skals FF Valkyrien modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af en multibane på 16 x 32 m. 

Banen placeres ved Skals Idræts- og Svømmehal og skal benyttes af børn og unge i Skals by 

og omegn. Banen anlægges med kunstgræs og kan anvendes til fodbold, basketball, 

håndbold og volleyball. Banen opfylder Klub- og Værestedspuljens krav om at være åben og 

tilgængelig for offentligheden, ikke at kunne forhåndsreserveres, vil være i drift i min. 10 år 

samt styres af en lokal forankret brugerbestyrelse.
 
Træningspavillon ved Søndersø 

Furesø Kommune modtager 90.000 kr. i støtte til at opstille et sæt små træningspavilloner 

ved Søndersø i forbindelse med et stiforløb, der benyttes meget til motionsløb.
 
Norske Hus - Natur- og Bevægelsesbase 

Frederiksberg Kommune modtager 150.000 kr. i støtte til at ombygge Norske Hus i 

Søndermarken til et værested og base for friluftsaktiviteter møntet på kommunens unge i 

klubber, foreninger og SFO. Huset er på ca. 55 m² og er i dag en tom skal bortset fra toilet 

og fyr. Ca. 45 m² vil blive ombygget til værested og aktivitetsrum.
 
Nyt Klubhus DcH, Bording 

Danmarks civile Hundeførerforening i Bording ved Ikast modtager 139.000 kr. i støtte i støtte 

til etablering af klubhus på 222 m² samt etablering af handicaptoilet og adgang.
 
Ejerslev Havn - Nye aktivitetsmuligheder 

Foreningen for Ejerslev Havn i Morsø Kommune modtager 150.000 kr. i støtte til at etablere 

otte mindre klub-/foreningshuse på i alt 144 m² samt udekøkken (overdækning) i forbindelse 

med eksisterende bygning. Husene skal bl.a. bruges af vinterbadere og søspejdere. 

Faciliteterne skal kunne bruges af alle aldersgrupper og vil fremover blive et maritimt 

mødested for lokalområdets borgere.
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Multibane, Mariagerfjord 

Als Borgerforening (Als by ved Mariagerfjord) modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af 

multibane ved Als Hallen til brug for de lokale borgere og foreninger. Multibanen opfylder 

Puljens kriterier for multibaner.
 
Multikulturel Sportskarate, Nørrebro 

Foreningen Sportskarate.dk/Nørrebro beliggende i Nordvest-kvarteret i Kbh. modtager 

150.000 kr. i støtte til at indrette klublokaler og værestedsfaciliteter i eksisterende bygning. 

Indretningen og ombygningen til klublokaler og værested omfatter ca. 400 m². Foreningen 

Sportskarate.dk/Nørrebro er en forening med en stor gruppe af børn og unge med anden 

etnisk baggrund. Foreningen har ca. 80 medlemmer i aldersgruppen 6 - 20 år.
 
Om- og tilbygning Kiderishytten i Herning,  

KFUM-Spejderne i Herning modtager 150.000 kr. i støtte til om- og tilbygning af deres hytte i 

Kideris. Om- og tilbygningen vil medføre en udvidelse af aktivitetsarealet på 52 m². Hytten 

benyttes af lokale spejdergruppe og er udflugtsmål for skoleklasserne i området.
 
Træningspavilloner ved Fjordstien 

Gang i Danmark i Ringkøbing Skjern Kommune modtager 117.000 kr. i støtte til at opføre et 

sæt á tre små træningspavilloner ved Fjordstien.
 
Handicapfaciliteter - Allerød Tennisklub 

Allerød Tennisklub modtager 150.000 kr. i støtte til etablering af handicaptoiletter og 

handicapvenlige omklædningsrum. Faciliteterne opføres i en selvstændig etape og udgør i alt 

37 m². Allerød Tennisklub har i 10 år udbudt kørestolstennis og har tidligere haft til huse i en 

pavillon med handicaptoilet, men uden handicaptilgængelig omklædning. I forbindelse med 

opførelsen af et nyt klubhus, ønsker klubben at få udvidet de handicaptilgængelige toilet- og 

omklædningsfaciliteter for at kunne imødekomme behovet hos et stigende antal 

handicappede medlemmer.
 
Multibane i Roslev 

Motionsforeningen M-88 modtager 136.000 kr. i støtte til etablering af en multibane. 

Multibanen på 15x30 m bliver asfalteret og vil kunne anvendes til fodbold, basketball, 

håndbold, volleyball, hockey og rullehockey. Banen vil blive etableret på Thise Friskoles 

grønne arealer, åbent og frit tilgængeligt og skal anvendes af børn og unge i lokaleområdet, 

medlemmer af M-88 og skolens elever. Der bliver etableret en brugerbestyrelse for banen 

med repræsentanter fra Thise Borgerforening, M-88 og Thise Friskole. Banen lever i øvrigt op 

til Fondens krav om støtte til multibaner. 
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